[bookmark: _GoBack]关于征集赣州市科技创新智库专家的通知

各有关单位：
根据我市科技工作发展需要，为更好的完善全市科技创新决策咨询制度和智库服务体系，赣州市科技局将面向市直有关单位、科研院所、高校、科技企业公开征集入库专家，我市以外专家也可自行申请入库，有关事项通知如下：
一、赣州市科技创新智库征集范围及要求
1.遴选入库专家着重考虑有较好的政治素质和职业道德，社会公信力高，在以往活动中无不良信用记录，工作责任心强，能够独立、客观、公正、实事求是地提出评价意见和建议；
2.具有较高的专业学术水平，熟悉所学领域、行业的发展动态，熟悉相关政策、标准和法律法规，在本领域、行业内有较高的知名度；
3.具备副高及以上职称或副处级以上职务级别，或行业协会、行业领军企业的中高层管理人员；
4.从事相关专业领域工作累计5年以上；
5.专家年龄一般不超过65周岁，国家级专家、部分稀缺专业人才身体健康的年龄可适当放宽。
二、征集时间
材料提交截止时间：2022年6月15日。。
三、报送材料方式
1.《赣州市科技创新人才信息登记表》电子文档及扫描件（扫描件需加盖单位公章，附录中应包含职称、奖励、成果应用等证明材料）；
2.联系人：赣州市科技创新中心 王欣婷；联系电话：0797-8992181  13479997995；邮箱：gzskjjxxb@163.com
附件：赣州市科技创新人才信息登记表

赣州市科技局
2022年6月10日

赣州市科技创新人才信息登记表
	  推荐单位：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学位/学历
	所在县市
	工作单位
	单位性质
	职务
	职称
	通讯地址
	联系方式
	微信
	业绩（包括论文、奖励、课题）
	所获头衔
	所属领域
	赣州人才分类
(层次)